

Självriskförsäkring



Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: AutoConcept Insurance AB

Organisationsnummer: 556574-4397

Produkt: Självriskförsäkring

Det här är en kortfattad beskrivning av försäkringen. Mer information finner du i för- och efterköpsinformationen och i försäkringsvillkoret som finns på www.autoconcept.se. Om du vill få informationen hemskickad, kontaktar du vår kundservice.

Kortfattat om försäkringen

Denna försäkring ersätter självriskan som du måste betala exempelvis om bilen blir stulen, får ett mekaniskt fel, börjar brinna, om du krockar eller kör av vägen.

Maximal ersättning är 10 000 kr per år och du kan få ersättning för upp till två självrisker per år. Försäkringen är giltig för fordon som gått max 30 000 mil och/eller fordon som är max 20 år.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Försäkringen betalar självriskan för en godkänd skada på något av fordonsförsäkringens följande moment: Stöld, Brand, Krock, Singelolycka, Maskinskada, Djurkollision, Skadegörelse, Assistans, Räddning eller Rättsskydd.



Vilka självrisker ingår inte i försäkringen?

- ✗ Försäkringen ersätter inte självriskan för en eventuell glasskada.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Självriskan om skadekostnaden är lägre än självriskan.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller för skador i de länder som din bilförsäkring gäller i.



Vilka är mina skyldigheter?

- Du måste lämna riktiga och fullständiga uppgifter till oss. Annars riskerar du att stå helt eller delvis utan försäkringsskydd.
- Uppgifterna i ditt försäkringsbevis gäller för försäkringen. Det bestämmer din premie och vilken ersättning du får om något skulle hända. Det är därför viktigt att du kontrollerar att uppgifterna stämmer och informerar oss om något ändras.
- Korrekt mätarställning måste anges vid tecknandet.
- Du ska kunna visa upp dokumentation på att du erlagt självrisk till ditt fordonsförsäkringsbolag.
- Skada skall rapporteras så snart den inträffat.



När och hur ska jag betala?

Försäkringen skall betalas senast på förfallodagen.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen gäller från den dag du tecknar försäkringen, eller från den dag framåt i tiden som du angivit att försäkringen skall börja gälla. Försäkringen gäller normalt ett år. När försäkringen börjar och slutar framgår av ditt försäkringsbevis.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan säga upp din försäkring vid försäkringsperiodens slut eller om ditt försäkringsbehov har upphört.